Утверждена постановлением Госкомстата
РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы по контролю за
соблюдением санитарно-эпидемиологических
мероприятий в муниципальных
образовательных учреждениях Невьянского
городского округа

№ документа Дата

составления

175-Д 22.03.2024

В целях выполнения требований Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека по профилактике и устранения
последствий распространения противоэпидемических (профилактических)
мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по контролю за соблюдением
выполнения санитарно-эпидемиологических мероприятий в муниципальных
образовательных учреждениях Невьянского городского округа (далее -  рабочая
группа) (приложение).

2. Рабочей группе обеспечить контроль за соблюдением выполнения
санитарно-эпидемиологических мероприятий в муниципальных образовательных
учреждениях Невьянского городского округа.

3. Ответственность за обеспечение необходимого уровня выполнения
санитарно-эпидемиологических мероприятий возложить на руководителей
муниципальных образовательных учреждениях Невьянского городского округа.

4. Отменить действие приказов от 29.09.2020 № 355-Д «О создании
рабочей группы по контролю за соблюдением санитарно-эпидемиологических
мероприятий в муниципальных образовательных учреждениях Невьянского
городского округа» и от 05.10.2022 № 531-Д Об изложении приложения к приказу
управления образования Невьянского городского округа от 09.03.2022 № 127-Д «О
создании рабочей группы по соблюдению санитарно-эпидемиологических
мероприятий в муниципальных образовательных учреждениях Невьянского
городского округа» в новой редакции».

5. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления
образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

В. Р. Шадрина

Приложение к приказу от 22.03.2024 № 175-Д

С О С Т А В
рабочей группы по контролю за соблюдением выполнения санитарно
эпидемиологических мероприятий в муниципальных образовательных

учреждениях Невьянского городского округа

Шадрина В. Р., начальник управления образования Невьянского городского
округа, председатель рабочей группы;

Члены комиссии:
Татаурова Т. А., заместитель начальника управления образования

Невьянского городского округа;
Ельсукова А. В., инженер управления образования Невьянского городского

округа;
Зыкина Е.В., инженер управления образования Невьянского городского

округа;
специалист территориального отдела Управления Федеральной службы по

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по
Свердловской области в городе Нижний Тагил, Пригородном, Верхнесалдинском
районах, городе Нижняя Салда, городе Кировград и Невьянском районе (по
согласованию).